UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:               /UBND -VHXH

V/v phối hợp thực hiện công

tác thông tin tuyên truyền về

sản xuất, kinh doanh nông

sản thực phẩm an toàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

 Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.

Thực hiện Công văn số 1535/SKHCN-TĐC ngày 19 tháng 9 năm 2025

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp thực hiện công tác thông tin

tuyên truyền về sản xuất, kinh doanh nông sản thực phẩm an toàn (văn bản kèm

theo); Uỷ ban nhân dân xã Minh Long đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai

công tác tuyên truyền với các nội dung:

1. Thực hiện tuyên truyền các quy định pháp luật và tình hình sản xuất,

kinh doanh nông sản, thực phẩm an toàn trên địa bàn xã.

2. Thông tin tuyên truyền bằng nhiều hình thức: qua hệ thống loa truyền

thanh, Cổng thông tin điện tử xã và các hình thức phù hợp khác theo quy định;

ứng dụng mạnh mẽ công nghệ thông tin, công nghệ số để thông tin tuyên truyền,

nâng cao nhận thức của người dân, doanh nghiệp trong sản xuất, kinh doanh

nông sản thực phẩm an toàn.

UBND xã Minh Long đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Thị Mỹ Lan

		2025-09-23T16:26:08+0700

		2025-09-23T16:43:57+0700

		2025-09-23T16:43:58+0700

		2025-09-23T16:43:58+0700

		2025-09-23T16:43:59+0700